
 

 

 Sistema Para El D.I.F. del Municipio de Teocaltiche, Jalisco  
 Estado de Resultados del 01/Oct/2019 al 31/Oct/2019  

 Periodo % Acumulado % 

I n g r e s o s 
 

Ingresos y otros beneficios  

Total Ingresos y otros beneficios 0 0.00 0 0.00 
 

Ingresos de gestión 

Total Ingresos de gestión 

Derechos por el uso 
Derechos por prestación de 
servicios Otros derechos 
Otros no especificados 

Participaciones, aportaciones, transferencias, asi 

 

0.00 

6.73 
0.00 
7.67 

12.93 

 

0.00 

3.61 
2.94 
6.83 

18.56 

 

Total Participaciones 0 0.00 0 0.00 

Transferencias 377,055.00 36.34 2,262,330.00 37.12 
Transferencias al resto del sector publico 0.00 0.00 1,131,165.00 18.56 
CUENTAS DE CIERRE CONTABLE     

Total CUENTAS DE CIERRE CONTABLE 0 0.00 0 0.00 

Total Ingresos 1,037,620.00 100.00 6,093,997.10 100.00 

E g r e s o s 
    

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS     

Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0 0.00 0 0.00 
 

Gastos de funcionamiento 

Total Gastos de funcionamiento 

Servicios personales 
Personal Carácter transitorio 
Otras prestaciones sociales y económicas 
Materiales y suministros 
ALIMENTOS Y UTENCILIOS 
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN .. 
PRODUCTOS QUÍMICOS 
COMBUSTIBLES 
VESTUARIO 
HERRAMIENTAS 
SERVICIOS GENERALES 
Servicios Básicos 
SERVICIOS DE INSTALACIÓN 
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 
SERVICIOS OFICIALES 
OTROS SERVICIOS GENERALES 

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ay 

 

0.00 

29.35 
2.31 
0.00 
3.10 
6.94 
7.72 
0.71 
1.55 
0.27 
0.46 
0.55 
0.85 
0.00 
0.49 
2.94 
0.00 

 

0.00 

50.73 
2.44 
0.37 
2.22 

10.03 
1.96 
0.12 
2.73 
0.05 
0.52 
0.09 
1.13 
0.27 
0.41 
0.82 
0.95 

 

Total Transferencias 0 0.00 0 0.00 

Ayudas sociales a personas 143,975.59 13.88 465,573.95 7.64 
Becas 49,543.74 4.77 108,173.90 1.78 

     

Total Egresos 787,367.21 75.88 5,135,008.10 84.26 

     

Utilidad (o Pérdida) 250,252.79 24.12 958,989.00 15.74 

 

0 0 

0 0 

69,790.00 
0.00 

79,545.00 
134,175.00 

 

219,834.00 
179,330.00 
416,110.00 

1,131,118.10 

 

304,571.12 
24,000.00 

0.00 
32,159.20 
71,998.87 
80,075.14 
7,319.80 

16,057.58 
2,827.00 
4,788.00 
5,700.00 
8,814.00 

0.00 
5,055.86 

30,481.31 
0.00 

 

3,091,359.17 
148,706.24 

22,739.81 
135,338.59 
611,162.16 
119,429.65 

7,451.77 
166,221.27 

2,827.00 
31,788.08 
5,700.00 

69,121.94 
16,641.08 
24,783.58 
49,871.41 
58,118.50 

 


